
Valstybės 

funkcija

09.01.01.01.

09.01.01.01.

09.01.01.01.

09.01.01.01.

09.01.01.01.

09.01.01.01.

09.01.01.01.

09.01.01.01.

Ikimokyklinių ugdymo įstaigų apskaitos 

skyriaus vadovė Kristina Andrikonytė

(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

2023 m. birželio 30 d. Nr. 10BL

Panevėžys Ukmergės g. 35

Suma, Eur

Iš viso:

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

pavaduojanti direktorių Samanta Pusvaškienė

(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)

451,38

Iš viso: 192 724,95

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota grąžintinų finansavimo sumų:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis
Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa

9 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.7.3.1.1.1. 09.01.01.01. 13.01.01.01.01

260,00

8 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.30. 09.01.01.01. 13.01.01.01.01 369,43

7 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.21. 09.01.01.01. 13.01.01.01.01

769,85

6 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20. 09.01.01.01. 13.01.01.01.01 15 860,08

5 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.15. 09.01.01.01. 13.01.01.01.01

3 452,92

4 151 Savivaldybės biudžeto Atsargoms 2.2.1.1.1.07. 09.01.01.01. 13.01.01.01.01 876,14

3 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.01. 09.01.01.01. 13.01.01.01.01

167 829,46

2 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 09.01.01.01. 13.01.01.01.01 2 855,69

1 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1. 09.01.01.01. 13.01.01.01.01

Iš viso:

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautų finansavimo sumų:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis
Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa Suma, Eur

Iš viso: 61 156,17

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautinų finansavimo sumų:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis
Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Valstybės 

funkcija
Programa Suma, Eur

8 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.7.3.1.1.1. 13.01.01.01.01 4 417,58

7 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.30. 13.01.01.01.01 12,79

6 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.20. 13.01.01.01.01 505,35

5 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.15. 13.01.01.01.01 153,97

907,06

Suma, Eur

1 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.1.1.1.1.1. 13.01.01.01.01 54 326,48

4 151 Savivaldybės biudžeto Atsargoms 2.2.1.1.1.07. 13.01.01.01.01 178,89

3 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.2.1.1.1.01. 13.01.01.01.01 654,05

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota sukauptų finansavimo pajamų:

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Finansavimo 

sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis

Programa

2 151 Savivaldybės biudžeto Kitoms išlaidoms 2.1.2.1.1.1. 13.01.01.01.01

Panevėžio regos centras "Linelis", 190413619

(Įstaigos pavadinimas, kodas)

Panevėžio miesto savivaldybės administracija Strateginio planavimo ir 

finansų skyrius, Laisvės a. 20 LT-35200, Panevėžys

(Finansuojančios institucijos pavadinimas, adresas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

(data)

(sudarymo vieta)

Ataskaitinis laikotarpis:


